
Linie C - Uderns-Kapfing-Spieljochbahn
gültig von 13.12.2024 bis 30.03.2025

Pension Traube 8.00 8.40 9.18 9.56 10.35 11.20

Hotel Bachmayerhof 8.01 8.41 9.19 9.57 10.36 11.21

Hotel Standlhof 8.01 8.41 9.19 9.57 10.36 11.21

Gemeinde Uderns 8.02 8.42 9.20 9.58 10.37 11.22

Schöne Aussicht 8.04 8.44 9.22 10.00 10.39 11.24

Hotel Held 8.05 8.45 9.23 10.01 10.40 11.25

Hotel Mia Alpina 8.07 8.47 9.25 10.03 10.42 11.27

Spieljochbahn 8.08 8.48 9.26 10.04 10.43 11.28

Rückfahrt ab Spieljochbahn: 14.07, 14.52, 15.37, 16.27 & 17.17 (vom 13.12.2024-30.03.3025)


